
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. B tiret drugi ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023, poz. 991 ze zm.), Rada Gminy Bralin, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wybiera się przedstawiciela Rady Gminy Bralin do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na kadencję 2024 – 2029, w osobie: Karola Wanzka – Wójta Gminy 
Bralin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF20D14D-E611-4D1F-8208-C3D45E572F94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na upływ kadencji Wójta Piotra Hołosia i związane z tym członkostwo w Radzie 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Społecznej w Kępnie Gmina Bralin wskazuje 

swojego przedstawiciela do Rady w osobie Wójta Gminy Bralin Karola Wanzka który będzie reprezentował 

mieszkańców Gminy Bralin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF20D14D-E611-4D1F-8208-C3D45E572F94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


